关于做好南京电大成人教育2020年
第一学期期末考试工作的通知
各办学单位：
为切实做好本学期期末考试的各项工作,确保常态化疫情防控期间考试工作的顺利进行，现将有关事宜通知如下：
一、组织考试要求

根据省市防控部门对高校疫情防控工作的要求和我校《关于印发学校常态化疫情防控工作指导意见的通知》，在确保考试安全、平稳的前提下，开展期末考试工作。期末考试可采取在线或线下考试形式，在线考试需上报切实可行的考核实施方案，说明具体考试操作流程。线下考试则需上报疫情防控工作实施方案，切实做好考场管理、考生组织等疫情防控相关工作。
二、试卷命题及审核
考试命题以教学大纲为依据，由各办学单位自行组织。所有考试课程应同时拟定题量、难易程度、覆盖面相当的A、B两套试卷，A、B卷相同命题的题目分值不得超过20分，试卷附相应参考答案及评分细则。命题结束后需尽早上报南京电大成教院审核，最迟于不得晚于开考前两周。
各单位需严格按照附件里的试卷模板进行制卷，如上交试卷格式不符合要求一律退回修改。
三、期末考试安排
各办学单位根据各自的实际情况合理安排期末考试时间（6月月下旬—7月上旬），并确保学生有充足的时间复习和备考，即日起可向南京电大成教院上报期末考试考核实施方案、疫情防控工作实施方案、时间安排表及试卷。

各办学单位应高度重视期末考试工作，统筹抓好考试组织和疫情防控工作，严格执行抓好考试各个环节的组织和落实。认真做好课程考试命题、阅卷、成绩评定、试卷归档（试卷必须保存到学生毕业后一年）和考试成绩分析等工作，在期末考试前，召开专门会议，对考生健康信息采集及报备、考场布置和消杀、考生及考务人员健康安全防护等方面进行具体部署并明确考试工作职责和纪律要求，确保期末考试顺利进行。各门课程考试成绩阅卷后及时上传成教院教务平台，纸质版成绩最迟于下学期开学报送至成教院。
联系人：乔老师，联系电话：02586451896
电子邮箱：0368@njou.edu.cn，QQ号：274494263
附件：1南京电大成人教育学院直属考点2020年第一学期期末考试疫情防控工作实施方案
2期末考试时间安排表

3成绩汇总表（报送一份，加盖公章）
4南京电大成人教育期末考试试卷分析简表（每门课程一份和试卷一起存档）

南京市广播电视大学

成人教育学院

2020年6月8日